UNIVERS

PVIESOVE T CVTE TN TNT T
B CININI R HNINYI NN

ITA

Area dei Servizi Amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente

Decreio n%OO (}[{Lp .iﬁ“‘{ﬁ ”Jfﬁi Prot. n. ?5 ‘/7-)5;“’:[ Qle,g f(% O ;':"20{75)

Anno 2018 tit, VIl ¢l 16 fasc,

Oggetto: Approvazione degl atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di un
assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca per il settore scientifico-disciplinare L-
LIN/16 - LINGUA E LETTERATURA NEDERLANDESE presso il Dipartimento di
Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell'lnterpretazione e della Traduzione
dell’Universita degli Studi di Trieste.

ILRETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e l'efficienza del sistema universitario” e, in particolare, 'art. 22, recante la
disciptina per it conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca;

Richiamato il "“Regolamento per il conferimenio di assegni per lo svolgimento di attivita di
ricerca ai sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con
decreto rettorale 24 maggio 2013, n. 653 e successive modificazioni;

Richiamato il decreto rettorale 10 aprile 2018, n. 247, con il quale é stata indetta, fra le alire, la
pubblica selezione per il conferimento di un assegno di ricerca L-LIN/16 - LINGUA
E LETTERATURA NEDERLANDESE - Progetto di Ricerca: “L'immagine dell'Olanda
e delle Fiandre nella traduzione Iletteraria in italiano. Un approccio socio-
imagolagico” - Cofin 2017" presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, del
Linguaggio, dell'interpretazione e della Traduzione;

Visto il decreto retiorale 14 giugno 2018, n. 420, con il quale & stata nominata la commissione
giudicatrice delfa predetta selezione,

Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice;

Verificata la regolarita della procedura;

DECRETA

art. 1- di approvare gli atti della procedura selettiva citata in epigrafe, in esito alla quale viene
dichiarata vincitrice la dott.ssa Paocla Gentile;

art. 2 - di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docenie dell'esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel reperiorio generale dei decreti.

Trieste, :

f

T TN TY
Lia, i

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: doft. Claudia Salata

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 7052
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5583267
- 34127 Trieste



